dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61-09/14

62-09/14

01-10/14

02-10/14

03-10/14

04-10/14

05-10/14

06-10/14

07-10/14

09-10/14

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

CBepeHuna

MepeBo34nkoBa MipnHa bopncosHa

004616

20.06.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.09.2014

30.09.2014

07.10.2014

07.10.2014

29.09.2014

07.10.2014

06.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

He>xnnoe 3paHwne,
3eMeJSibHbI Y4acToK

He>xxnnoe 3paHune,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

AHrap

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTM

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

JKnnon aom, 3eMesbHbIl
y4acToK

2-KOMHaTHasa KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



24-10/14

1-11/14

2-11/14

3-11/14

4-11/14

5-11/14

6-11/14

7-11/14

8-11/14

9-11/14

10-11/14

11-11/14

12-11/14

13-11/14

14-11/14

15-11/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

14.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

10.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

12.11.2014

dNeKTpoceTeBOE UMYLLECTBO

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

3eMesibHbI Y4acToK

He>xxunble 3paHus,
3eMeJSIbHbI Y4acToK
ra3ocHab)xeHune 3aBona

TpaHcnopTHoe CPpeLCcTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3-KOMHaTHasa KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16-11/14

17-11/14

18-11/14

19-11/14

20-11/14

21-11/14

22-11/14

23-11/14

24-11/14

25-11/14

26-11/14

27-11/14

28-11/14

29-11/14

30-11/14

31-11/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

12.11.2014

13.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

28.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

21.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

2-KOMHaTHasa KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

YXunon nom

3eMesibHbIN y4acToK

30aHune, 3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHble y4aCTKHN

BcTpoeHHble NoMeLLeHNns,
obopynoBaHue

KeBapTupa

JXunowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

2Kunon oM, 3eMesbHbIl
y4acToK

2-KOMHaTHasa KBapTupa

2-KOMHaTHasa KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



32-11/14

33-11/14

34-11/14

35-11/14

36-11/14

37-11/14

38-11/14

39-11/14

40-11/14

41-11/14

42-11/14

43-11/14

44-11/14

45-11/14

46-11/14

47-11/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

18.11.2014

21.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

2-KOMHaTHasa KBapTupa

1-KOMHaTHas KBapTupa

1-KOMHaTHas KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

KoMHaTa

3eMesibHbI Y4acToK

2Xnnowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

2Xnnowm noMm, 3eMesibHbIl
y4acToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCNopTHOE CPencTBo

BcTpoeHHoe nomeuleHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



48-11/14

49-11/14

01-12/14

02-12/14

03-12/14

04-12/14

05-12/14

06-12/14

07-12/14

08-12/14

09-12/14

10-12/14

11-12/14

12-12/14

13-12/14

14-12/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

26.11.2014

28.11.2014

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

BcTpoeHHoOe nomeleHue

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

2-KOMHaTHas KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

1-KkOMHaTHaa KBapTupa

JXKunon oM, 3eMesbHbIl
y4acToK

BcTpoeHHble Hexusble
rnomMeLleHns

3-KOMHaTHas KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTupa

1-KoMHaTHas KBapTupa

JXunowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3-KOMHaTHas KBapTumpa

KOMHaTa

KoMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-12/14

16-12/14

17-12/14

18-12/14

19-12/14

20-12/14

21-12/14

22-12/14

23-12/14

24-12/14

25-12/14

26-12/14

27-12/14

28-12/14

29-12/14

30-12/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

2Xnnowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunow noMm, 3eMesbHbll
y4yacToK

BCcTpoeHHble HeXnble
rnomMeLleHmns

BCTpoeHHbIe HeXnble
rnomMeLleHmns

3-KOMHaTHas KBapTumpa

2-KOMHaTHasa KBapTupa

3eMesibHble Yy4acTKun

HeXxxunble 3aaHuns,
3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunble nomeleHuns

3eMeJibHble y4aCTKu

BCTpOGHHbIe HeXuible

nomeuleHns, obopyanosaHue

BcTpoeHHble HeXXunble

nomewleHns, obopynosaHue

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCNopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-12/14

32-12/14

33-12/14

34-12/14

35-12/14

36-12/14

41-12/14

43-12/14

44-12/14

45-12/14

103-K/14

104-K/14

105-K/14

106-K/14

114-K/14

115-K/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

09.12.2014

10.12.2014

12.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

24.12.2014

29.12.2014

26.12.2014

02.10.2014

14.10.2014

10.10.2014

20.10.2014

06.11.2014

12.11.2014

Hexxunnble nomelleHns

2Xnnown noMm, 3eMesibHbIl
y4acToK

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

2-3Ta)kHoe 3JaHune

3-3Ta)kHoe 3JaHune

KoMHaTa

KomMmHaTa

1-KkOMHaTHaa KBapTupa

3-KOMHaTHas KBapTumpa

3-KOMHaTHas KBapTupa

1-KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



116-K/14

117-K/14

118-K/14

119-K/14

120-K/14

121-K/14

122-K/14

123-K/14

124-K/14

125-K/14

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTuhr"

000 "KCH
KoHcanTunr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

14.11.2014

18.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

25.11.2014

04.12.2014

23.12.2014

12.12.2014

22.12.2014

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

1-KoMHaTHas KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3-KOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA



