Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Перевозчикова	Лрина Борисовна		
		004616			
		20.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
61-09/14	ООО "КСИ Консалтинг"	30.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	
62-09/14	ООО "КСИ Консалтинг"	30.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	
01-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	07.10.2014	Ангар	рыночная и ликвидационная	
02-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	07.10.2014	Земельный участок	рыночная	
03-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	29.09.2014	Транспортное средство	рыночная	
04-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	07.10.2014	Объекты недвижимости	рыночная и ликвидационная	
05-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.10.2014	Транспортное средство	рыночная	
06-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.10.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная	
07-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.10.2014	2-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная	
09-10/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.10.2014	Земельный участок	рыночная	

	000 "КСИ			
24-10/14	Консалтинг"	14.10.2014	Электросетевое имущество	рыночная
1-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.11.2014	Транспортное средство	рыночная
2-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.11.2014	Транспортное средство	рыночная
3-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.11.2014	Транспортное средство	рыночная
4-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.11.2014	Транспортное средство	рыночная
5-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	10.11.2014	Земельный участок	рыночная
6-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Нежилые здания, земельный участок, газоснабжение завода	рыночная и ликвидационная
7-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
8-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
9-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
10-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
11-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
12-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	Транспортное средство	рыночная
13-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	07.11.2014	Земельный участок	рыночная
14-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	07.11.2014	Земельный участок	рыночная
15-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.11.2014	3-комнатная квартира	рыночная

16-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
17-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	13.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
18-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.11.2014	Жилой дом	рыночная
19-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.11.2014	Земельный участок	рыночная
20-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.11.2014	Здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
21-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	28.11.2014	Земельный участок	рыночная
22-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	Земельный участок	рыночная
23-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	Земельный участок	рыночная
24-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	Земельные участки	рыночная
25-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	21.11.2014	Встроенные помещения, оборудование	рыночная
26-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	Квартира	рыночная
27-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
28-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
29-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
30-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
31-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная

32-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
33-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	1-комнатная квартира	рыночная
34-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	1-комнатная квартира	рыночная
35-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	2-комнатная квартира	рыночная
36-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.11.2014	Комната	рыночная
37-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	21.11.2014	Земельный участок	рыночная
38-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	18.11.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
39-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	21.11.2014	Земельный участок	рыночная
40-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная
41-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
42-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
43-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
44-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
45-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
46-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Транспортное средство	рыночная
47-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	26.11.2014	Встроенное помещение	рыночная

48-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	26.11.2014	Встроенное помещение	рыночная
49-11/14	ООО "КСИ Консалтинг"	28.11.2014	Транспортное средство	рыночная
01-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	01.12.2015	2-комнатная квартира	рыночная
02-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	01.12.2015	2-комнатная квартира	рыночная
03-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	01.12.2015	1-комнатная квартира	рыночная
04-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	01.12.2015	Жилой дом, земельный участок	рыночная
05-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	01.12.2014	Встроенные нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
06-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	3-комнатная квартира	рыночная
07-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	2-комнатная квартира	рыночная
08-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	2-комнатная квартира	рыночная
09-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	1-комнатная квартира	рыночная
10-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
11-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	Земельный участок	рыночная
12-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	3-комнатная квартира	рыночная
13-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	комната	рыночная
14-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	Комната	рыночная

15-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.12.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
16-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	03.12.2014	Земельный участок	рыночная
17-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	04.12.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная
18-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.12.2014	Встроенные нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
19-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	05.12.2014	Встроенные нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
20-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	08.12.2014	3-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
21-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	08.12.2014	2-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
22-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	08.12.2014	Земельные участки	рыночная
23-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	09.12.2014	Нежилые здания, земельный участок	рыночная
24-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	09.12.2014	Нежилые помещения	рыночная
25-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	09.12.2014	Земельные участки	рыночная
26-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Встроенные нежилые помещения, оборудование	рыночная
27-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Встроенные нежилые помещения, оборудование	рыночная
28-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Транспортное средство	рыночная
29-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Транспортное средство	рыночная
30-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Транспортное средство	рыночная

31-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	09.12.2014	Нежилые помещения	рыночная
32-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	10.12.2014	Жилой дом, земельный участок	рыночная
33-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.12.2014	Транспортное средство	рыночная
34-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Транспортное средство	рыночная
35-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	11.12.2014	Транспортное средство	рыночная
36-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	15.12.2014	Транспортное средство	рыночная
41-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.12.2014	Транспортное средство	рыночная
43-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	24.12.2014	Транспортное средство	рыночная
44-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	29.12.2014	2-этажное здание	рыночная и ликвидационная
45-12/14	ООО "КСИ Консалтинг"	26.12.2014	3-этажное здание	рыночная
103-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	02.10.2014	Комната	рыночная и ликвидационная
104-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.10.2014	Комната	рыночная и ликвидационная
105-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	10.10.2014	1-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
106-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	20.10.2014	3-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
114-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	06.11.2014	3-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
115-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.11.2014	1-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная

116-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	14.11.2014	Комната	рыночная и ликвидационная
117-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	18.11.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная
118-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная
119-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	1-комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
120-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	17.11.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная
121-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	25.11.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная
122-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	04.12.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная
123-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	23.12.2014	Квартира	рыночная
124-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	12.12.2014	3-комнатная квартира	рыночная
125-K/14	ООО "КСИ Консалтинг"	22.12.2014	Квартира	рыночная и ликвидационная